размере, установленном внутренним нормативным актом при наличии у 

работников не менее 5-и лет стажа работы в данном ДОУ: 

- при наступлении юбилейной даты (для женщины – 60 лет, мужчины – 65 

лет) следующим категориям работников: 

- младший обслуживающий персонал – 5 200 (пять тысяч двести) рублей; 

- учебно-вспомогательный персонал – 7 200 (семь тысяч двести) рублей; 

- педагогические работники – 10 200 (десять тысяч двести) рублей; 

- административно-управленческий персонал – 15 000 (пятнадцать тысяч) 

рублей; 

- в связи со смертью близких лиц, родственников работника (мать, отец, 

муж, жена, сын, дочь) – 3 000 (три тысячи) рублей; 

- в связи со смертью работника – 10 000 (десять тысяч) рублей; 
- в связи с экстремальными случаями (пожар, наводнение, кража и т.п.) –